[lnckoBble 3aTBOPbLI MNO/THONPOXOAHbIE
cBapka/ceapka, EN (DIN), DN 300-800 Ap = 25 bar control

XapaKkTepucTukn

Kopnyc: DN 300 - 500 Cranb, EN 10217-2 P235GH (1.0345)
DN 600 - 800 Ctanb, EN 10028-3 P355NL1 (1.0566)

Onek: EN GX5CrNiMo19-11-2 (1.4408)

YnnotHeHve: Alloy 825

LLiTok: EN X3CrNiMoN27-5-2 (1.4460)

YnnoTHeHne Mpadunt

LITOKa:

MoawmnHVKK: PTFE+AISI 316 net

MpucoeonHeHns 1SO 6761

nopg NpvBapky:

KomnnekTauysi:  MoryT 6bITb YKOMMIEKTOBaHb! PyYHbIM PeayKTOPOM,
SNEKTPUHECKMM UMK TNOPaBINYECKM NPVBOIOM.

Ycnosusa paboThl

Kopnyc:
Luck:

Temnepartypa:

Knacc
repMeTUHHOCTU:

ApTukyn

BFC300W2
BFC350W2
BFC400W2
BFC500W2
BFC600W2
BFC700W2
BFC800W2

PN 25
PN 25

-40 °C - +250
°C

A

DN L
300 270
350 290
400 310
500 350
600 390
700 430
800 470

_30°
2
H—V/]
DETAIL B
[a]
SECTION A-A

L1 H1 H2 H3 H4 D D1 S Kv
110 247 435 65 315 323,9 35 5,6 6200
134 255 445 65 325 355,6 35 5,6 7400
167 285 467 65 347 406,4 40 6,3 9800
153 360 528 80 408 508 50 6,3 15600
184 440 575 110 450 610 60 71 22700
203 495 625 110 501 711 70 8 31300
226 581 733 130 573 813 90 8,8 40700

Kr
61
75

167
280
420
670

VEXVE

Mo Bonpocam npoaax v noaAepxku obpaluaiTecs:
Actana +7(7172)727-132, Bonrorpag, (844)278-03-48, BopoHex (473)204-51-73, EkaTepunbypr (343)384-55-89,
Ka3saHb (843)206-01-48, KpacHogap (861)203-40-90, KpacHosipck (391)204-63-61, Mocksa (495)268-04-70,
HwxHuit Hoeropog, (831)429-08-12, HoBocnbupck (383)227-86-73, Poctos-Ha-[JoHy (863)308-18-15, Camapa (846)206-03-16,
CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40, Capatos (845)249-38-78, Ydpa (347)229-48-12
Eaunbin appec: vwx@nt-rt.ru
Beb6-cant: vexve.nt-rt.ru
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